
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

UCHWAŁA  Nr XLVI/218/2010 
RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 

z dnia  10 listopada 2010r. 
   
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki  
  
          Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit.a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1  ustawy              
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o  gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z  2010 r. Nr 102,  
poz. 651 z późn. zm.)  
Rada  Powiatu uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XLV/208/2010 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 września 2010r. w 
sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki, § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki kaucyjnej do kwoty 2 000 000,- zł  ( dwa 
miliony złotych ) na rzecz obligatariuszy  celem zabezpieczenia emisji obligacji w kwocie 
2 000 000,- zł  ( dwa miliony złotych ) z przeznaczeniem na realizację przez  Powiatowy 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostródzie Spółkę Akcyjną projektu „ Rozbudowa i 
modernizacja Oddziału Zakaźnego Szpitala w Ostródzie   poprzez wprowadzenie nowych 
usług z wykorzystaniem Komór Meltzera „ w ramach  Regionalnego Programu 
Operacyjnego  Warmia  i Mazury2007-2013 ,    na nieruchomości położonej w Ostródzie 
przy ul. Tadeusza Kościuszki 2 , stanowiącej działkę Nr 146/5   o pow. 0,5723 ha, 
uregulowaną w księdze wieczystej  Nr 32663.” 

      
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Rady Powiatu z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie zmiany uchwały 

dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki 
 
 
 

Rada Powiatu dnia 29 września 2010r. podjęła uchwałę Nr XLV/208/2010 w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki. W podjętej uchwale pojawiły się błędy 
redakcyjne, które mogą skutkować w przyszłości wadami prawnymi. Błędy te dotyczą 
nieprawidłowego sformułowania. Zamiast zwrotu „w kwocie” powinno być „do kwoty” oraz 
nie powinno się wskazywać imiennie na czyją rzecz się ustanawia zabezpieczenie, lecz 
należało podać ogólnie, że na obligatariuszy.  

 
 


